
RADA GMINY 
GODKOWO Uchwała Nr XLII/219/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 28 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235. art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dochody budżetu gminy w wysokości 9.193.050,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości 8.766.050,00 zł. 
dochody majątkowe w wysokości 427.000.00zł. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.293.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 8.679.173,00 zł, wr tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.320.433,56 zł 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.069.603,44 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 613.877,00 zł. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i 4. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela Krystynajankowiak 



WOJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 
Objaśnienia 

do projektu uchwały Nr XLII/219/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 marca 2014 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

Zmiany po stronie dochodów: 
- wprowadzenie dotacji celowej w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 -
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 80.934 zł zgodnie z otrzymaną 
Decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie Nr FK 19/2014 z dnia 13 marca 
2014 roku z przeznaczeniem na dofinansowaniem zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego w roku 2014, 
- zwiększenie dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2.700 zł w rozdziale 
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie Nr FK 
22/2014 z dnia 19 marca 2014 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
- zwiększenie dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 - Pozostała 
działalność w kwocie 33.438 zł zgodnie z otrzymanymi Decyzjami Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr FK 22/2014 z dnia 19 marca 2014 roku i FK 28/2014 z dnia 24 
marca 2014 roku z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej realizowanej na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Zmiany po stronie wydatków: 
- zwiększenie kwoty 80.934 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 -
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody 
Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego. 
- zwiększenia planu wydatków' w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85214 - Zasiłki i 
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w kwocie 2.700 zł w 
związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków okresowych, 
- zwiększenie wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85295 - Pozostała 
działalność w kwocie 33.438 zł zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody Warmińsko -
Mazurskiego w Olsztynie z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej realizowanej na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

Janusz Grzywalski 


